Čestmírem Serafínem, Dr. lng-Paed IGIP, děkanem PdF 

Bankovní spojení:  
(dále jen „příjemce") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu o poskytnutí dotace: 

I. 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve 
výši 55 000 Kč, slovy: padesátpěttisíc korun českých (dále jen „dotace") za 
účelem podpory projektů zaměřených na následující aktivity: 
projekty školské, vzdělávací a vědecké (zejména spolupráce škol a 
mládežnických organizací), projekty sportovní, projekty kulturní, projekty 
v oblasti sociální a zdravotní péče, spolupráce neziskových nevládních

[...]

z vlastních a jiných zdrojů částku nejméně ve výši 100 000 Kč (slovy statisíc 
korun českých). Budou-li celkové skutečné náklady vynaložené na účel 
uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy po odečtení všech případných příjmů 
příjemce dle čl. li odst. 4 bodu 4.1 této smlouvy nižší než 155 000 Kč (slovy: 
stopadesátpěttisíc korun českých), je příjemce povinen vrátit poskytovateli 
v rámci vyúčtování část dotace ve výši rozdílu mezi touto částkou a celkovými 
skutečnými náklady, a to až do výše poskytnuté dotace. 

3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provedení kontroly dodržení účelu a

[...]

1 O této smlouvy 

5. V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl. li. odst. 2 
této smlouvy, nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené 
náklady na účel uvedený v čl. I. odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší než 
155 000 Kč (slovy: stopadesátpěttisíc korun českých), je příjemce povinen vrátit 
nevyčerpanou část dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne 
předložení vyúčtování poskytovateli. Nevrátí-li příjemce nevyčerpanou část 
dotace v této lhůtě, dopustí se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust.